СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО

Р Е Ш Е Н И Е

10 ноября 2020 года № 067

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Строгино от 08.09.2020 № 042

В целях исправления допущенной описки Совет депутатов

муниципального округа Строгино решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального

округа Строгино от 08.09.2020 № 042 «О награждении Мареевой Галины

Николаевны почётным знаком «Почётный житель муниципального округа

Строгино»» заменив в заголовке и по тексту решения отчество с

«Николаевна» на «Константиновна» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте – строгино.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Строгино Иванова М.В.

Глава муниципального округа Строгино                           М.В. Иванов

http://www.строгино.рф/